
SRPEN 2024

Novinky

K 1. srpnu 2024 byl na místo vedoucího oddělení legislativně-právního v odboru strategií, práva a elektronizace 

veřejných zakázek MMR jmenován Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D. Tímto David Dvořák posílil tým Ing. Ondřeje 

Ječného, který se stal ředitelem odboru strategií, práva a elektronizace veřejných zakázek na jaře tohoto roku. 

Ze zahraničí

Konferenci s tímto názvem a podtitulem Transforma-

tivní potenciál školních obědů pro děti ve věku od 1 do 

16 let, která se konala v půlce června v Kodani, spoluor-

ganizovali The Milan Urban Food Policy Pact a Univer-

sita Roskilde. Načerpali jsme z ní velké množství inspi-

race, o které bychom se s vámi rádi podělili. Například 

Betina Bergman Madsen, vedle své práce seniorního 

zakázkáře v Kodani, neúnavně zdůrazňuje, že veřejné 

nákupy potravin je potřeba vnímat jako strategický 

nástroj pro podporu odolných a environmentálně šetr-

ných potravinových systémů. V jednotlivých zakázkách 

se může jednat o malé změny v zadávací dokumentaci, 

které ale mají neoddiskutovatelný dopad na udržitel-

nost výrobních a spotřebních vzorců. 

O udržitelném jídle se na konferenci nejen mluvilo, to 

se samozřejmě i servírovalo, jak jinak, ve školní jídelně 

školy, jež je součástí programu Food Schools a do níž 

suroviny nakupuje město Kodaň. Účastníci konference 

jedli to samé, co jedly stejný den i děti: kroupové rizoto s 

houbami, nakládanou dýní a petrželkovým pestem. 

Síla nákupů potravin do veřejného stravování 

Samé místní suroviny, které záměrně zaměnili za tra-

dičnější rýži či bazalku, které by se musely dovážet! 

Chuťově ani vizuálně by si jídlo nezadalo s kvalitní 

restaurací. A na přípravě jídla i jeho podávání se navíc 

podíleli sami sedmáci. Na Betinu Madsen se můžete 

těšit na výše zmiňované konferenci Udržitelnost ve 

stravování veřejné správy, která se bude konat 8. října 

v Praze. 

NEWSLETTERPortál o veřejných zakázkách

Ondřej Ječný je odborníkem v oblasti veřejných zakázek s více než deseti-

letou praxí ve státní správě i samosprávě. Svoji kariéru zahájil na Minister-

stvu vnitra, kde se později stal vedoucím oddělení centrálního nákupu. V této pozici 

se zaměřoval na organizaci výběrových řízení, standardizaci materiálů a komodit 

pro centrální nákup a koordinaci elektronických nástrojů pro zadávání veřejných 

zakázek. V roce 2019 přešel na Ministerstvo zahraničních věcí, kde vedl oddělení 

realizace veřejných zakázek. Zde koordinoval realizaci veřejných zakázek v rámci 

celého resortu, a to jak v ČR, tak v zahraničí. Rovněž se podílel na přípravě a organi-

zaci resortních školení v oblasti veřejného zadávání zakázek. Bohaté zkušenosti má 

s elektronizací veřejných zakázek, je členem několika meziresortních řídících sku-

pin pro implementaci Strategie elektronizace zadávání veřejných zakázek. Aktivně 

se podílel na přípravě a realizaci Národní strategie zadávání veřejných zakázek v ČR 

pro období let 2024 až 2028, kde uplatňuje svůj inovativní přístup k realizaci veřej-

ných zakázek. Jeho přístup je zaměřen na efektivitu, transparentnost a moderniza-

ci procesů veřejného zadávání. Ondřej je držitelem několika certifikátů a osvědčení 

v oblasti veřejných zakázek a má bohaté zkušenosti s prací na různých elektronic-

kých nástrojích pro zadávání veřejných zakázek.

David Dvořák se problematice veřejných zakázek intenzivně věnuje přes 

20 let. Na stejném místě působil již v letech 2005 a 2006, kdy se stal spoluau-

torem předchozího zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V letech 

2007–2021 působil v advokacii. Převážnou část této doby byl společníkem, resp. 

spolupracujícím advokátem přední advokátní kanceláře specializující se na oblast 

veřejných zakázek. Zaměřoval se zejména na veřejné zakázky ve stavebnictví, veřej-

né služby (zejm. vodárenství a dopravní obslužnost) a také dotované veřejné zakáz-

ky. V roce 2021 se vrátil na MMR, nejprve do oddělení evropského a mezinárodního 

práva. Stál rovněž u zrodu a realizace Národní strategie zadávání veřejných zakázek 

v ČR pro období let 2024 až 2028. David se rovněž věnuje přednáškové a publikační 

činnosti v oboru, je mj. spoluautorem velkého komentáře k ZZVZ vydaného v nakla-

datelství C. H. Beck.

Portál o veřejných zakázkách 

Důležitá informace pro návštěvníky webových stránek www.sovz.cz

Agenda Národní strategie veřejného zadávání (Strate-

gie) se plně přesouvá na Portál o veřejných zakázkách. 

Vize a cíle Strategie se stávají skutečností naplňováním 

opatření v jednotlivých prioritách Strategie, které se 

nadále budou promítat v sekcích: Vzdělávání, Společný 

nákup, Komodity, Platforma VZ aj.

Aktuality i tento newsletter, včetně přihlášení k jeho 

odběru, najdete rovněž na Portálu VZ.

Děkujeme za přízeň a případné podněty, jak pro vás 

Portál VZ nadále vylepšovat.

Odkaz na Portál o veřejných zakázkách . zde

Sledujte nás také na LinkedInu . zde

30. září 

27. září 

Aktivace § 46 v zadávacím řízení

Novinky z rozhodovací praxe ÚOHS  červen

Seznam školení na září 
Více informací a přehled 

seminářů k dispozici .zde

i

16. září 

25. září 

24. září 

23. září 

20. září 

19. září 

17. září 
Veřejné investování a zadávání veřejných zakázek  přehled právní úpravy k úřednické 

zkoušce č. 37

Novinky z rozhodovací praxe ÚOHS  květen

Kontrola veřejných zakázek

Prezentace NEN pro dodavatele začátečníky

Prezentace NEN pro dodavatele začátečníky

Dokumenty v zadávacím řízení

26. září Mimořádně nízká nabídková cena

Prezentace NEN pro zadavatele začátečníky

Základní rámec pro vzdělávání osob odpovědných za nákupy 

ve veřejné správě

Veřejné zakázky představují jednu z klíčových oblastí 

veřejné správy, kde efektivita, transparentnost a od-

borné znalosti mají zásadní vliv na hospodárné naklá-

dání s veřejnými prostředky. K zajištění vysokého stan-

dardu v této oblasti je nezbytné, aby osoby odpovědné 

za nákupy ve veřejné správě disponovaly nejen odpoví-

dajícími znalostmi, ale i kompetencemi, které jim 

umožní vykonávat danou agendu co nejefektivněji. 

Strategický dokument „Základní rámec pro vzdělávání 

osob odpovědných za nákupy ve veřejné správě“ slouží 

jako praktický průvodce a zároveň základní dokument 

pro vzdělávání profesionálů ve veřejných nákupech. 

Dokument je koncipován jako nástroj, který má za cíl 

systematicky posílit schopnosti a dovednosti týmů, jež 

se zabývají veřejným zadáváním.

Struktura a zaměření dokumentu

„Základní rámec“ je strukturován do sedmnácti částí, 

tzv. . Ty pokrývají široké spektrum klíčo-komponent

vých témat souvisejících s veřejnými zakázkami. Každá 

komponenta obsahuje nejen stručný popis, ale také 

seznam kompetencí, které by si zakázkáři měli osvojit. 

Tento přístup umožňuje cílené vzdělávání osob odpo-

vědných za veřejné zakázky a osvojení znalostí a doved-

ností nezbytných pro profesionální výkon v oblasti 

veřejného zadávání.

Jednotlivé komponenty jsou zároveň navázány na ka-

pitoly z evropského seznamu kompetencí Procur-

CompEU, který slouží jako mezinárodně uznávaný 

standard pro vzdělávání a hodnocení profesionálů v té-

to oblasti. Nicméně, dokument reflektuje i specifika 

českého prostředí, čímž zajišťuje široké využití v čes-

kém prostředí.

Připravujeme komplexní vzdělávací program

Dokument byl vypracován na základě dlouholeté 

praxe v oblasti veřejného zadávání a vzdělávání v této 

oblasti. Jeho cílem je nabídnout ucelený a prakticky 

orientovaný materiál, na který bude navázán komplex-

ní vzdělávací program. 

Není jednoduché zvládnout celý proces veřejného 

nákupu a splňovat vysoké požadavky spojené s veřej-

ným zadáváním. Každá komponenta je proto navržena 

tak, aby byla srozumitelná a snadno aplikovatelná          

v praxi, což umožňuje postupné zlepšování a profesio-

nalizaci týmů.

Vzdělávací program zaměřený na osoby odpovědné za 

nákupy ve veřejné sféře, který připravujeme, bude 

sestaven na základě „Základního rámce“. Bude připra-

ven tak, aby účastníkům poskytl komplexní vzdělání 

zahrnující jak tvrdé, tak měkké dovednosti. 

Cíl vzdělávacího programu

Cílem připravovaného vzdělávacího programu MMR je 

vytvořit komplexní a prakticky orientovaný vzdělávací 

nástroj, který účastníkům umožní nejen získat nezbyt-

né technické znalosti, ale také rozvinout klíčové měkké 

dovednosti. Tato kombinace jim poskytne schopnost 

řešit složité situace, komunikovat efektivně s různými 

stranami a řídit projekty s vysokou úrovní profesionali-

ty. V konečném důsledku se tím zvyšuje kvalita a efekti

Klíč k profesionalizaci veřejného zadávání

Platforma veřejného zadávání 

V  newsletteru jsme vás informovali o mož-květnovém

nosti zapojení do vznikající Platformy Veřejného zadá-

vání, která vznikla jako nástroj pro naplňování jedné       

z priorit Kvality a inovace v rámci Národní Strategie 

veřejného zadávání. V  čísle již zazněla červnovém

informace o prvním osobním setkání veřejných zada-

vatelů, subjektů, které projevily zájem být sdružené      

v Platformě veřejného zadávání a sdílely celou řadu 

příkladů dobré praxe. Společného závazku vyvíjet akti-

vity ve vzájemné spolupráci a shodě v rámci imple-

mentace Národní strategie veřejného zadávání proje-

vilo podpisem Memoranda na tomto setkání několik 

organizací a v průběhu dalších dnů je následovaly další 

subjekty: město Příbram, Povodí Vltavy, Ministerstvo 

vnitra, Královéhradecký kraj, Moravskoslezský kraj, 

Statutární město Děčín, Statutární město Jihlava. 

V červenci také proběhlo první online setkání členů 

Platformy VZ, na němž zazněly informace o tom, co se 

„valí“ na veřejné zadavatele z Evropy - témata o aktuální 

evropské sektorové legislativě s přesahem do veřej-

ných zakázek představila Lenka Matochová z MMR.

Na online setkání jsme nezapomněli ani na sdílení 

dobré praxe, kterou si členové Platformy VZ cení nejví-

ce. Své zkušenosti z veřejného nákupu/zadávání před-

nesli zástupci Žďáru nad Sázavou a Nejvyššího kontrol-

ního úřadu.

„Nejsme tak bohaté město, abychom si mohli dovolit 

nekvalitu,“ zaznělo z úst starosty ze Žďáru nad Sázavou. 

I na malém městě se dají dělat správné věci, pokud se 

setkají správně naladění lidé. Ve svém příspěvku se pan 

starosta Martin Mrkos, podělil o zkušenost, jak si město 

poradilo s implementací strategického přístupu k ve-

řejnému zadávání.

„Facility management je jako magie, když to děláte 

dobře, nikdo si nevšimne, že jste tam byli. Ovšem 

pokud to nefunguje, všimnou si toho všichni,“ zmínil ve 

svém příspěvku vrchní ředitel správní sekce NKÚ, 

Radek Haubert a uvedl prezentaci s přímo pohádko-

vým názvem „do roka a do dne“, ve které sdílel zkuše-

nosti NKÚ rok od ukončení výstavby nového sídla Nej-

vyššího kontrolního úřadu v Holešovicích. 

Navzdory letnímu termínu se připojilo na online setká-

ní přes 50 účastníků. Příští online setkání je plánováno 

na 23. srpna 2024 a od září jsou online setkávání naplá-

nována dvakrát měsíčně vždy v pátek dopoledne.  

V současné chvíli má Platforma veřejného zadávání    

51 členů z celé České republiky.

Pokud máte projekt, který by mohl být součástí této iniciativy, 

neváhejte nás kontaktovat na emailovou adresu: . PlatformaVZ@mmr.gov.cz

Zašlete nám stručný popis projektu a jeho klíčové benefity. Těšíme se na Vaše 

návrhy a příležitost spolupracovat na rozvoji veřejných zakázek, které přinášejí 

přínos pro společnost a ekonomiku. 

 

Sdílejte s námi dobrou praxi 
Uplatňujete ve veřejných zakázkách inovativní, udržitelná a chytrá řešení? 

Zkoušíte moderní metody nakupování? Podělte se o svou zkušenost s ostatními zada-

vateli. My Váš příklad popíšeme a graficky zpracujeme a budeme sdílet na Portálu VZ. 

Vyplňte krátký  a my se s vámi spojíme. dotazník

 

Akční plán udržitelného nakupování: 

Minimální standardy OVZ pro dodávky potravin 

Minimální standard OVZ pro dodávky potravin bude součástí připravovaného Akčního plánu 

udržitelného nakupování, který je jedním z implementačních opatření Národní strategie veřejného 

nakupování, kapitoly 8.3 Environmentálně a sociálně odpovědné veřejné zadávání. 

 

„Jako udržitelné stravování můžeme označit formy stravování mající nízkou environmentální 

zátěž, které přispívají k potravinové a výživové bezpečnosti a zdravému životu generací přítomných 

i budoucích. Udržitelné stravování vychází z optimálního využití přírodních a lidských zdrojů, při-

čemž respektuje a pomáhá ochraňovat biodiverzitu a přírodní ekosystémy, je kulturně přijatelné, 

přístupné, ekonomicky spravedlivé a dostupné a nutričně vyhovující, bezpečné a zdravé“ (FAO 

2010). 

  

Veřejné zakázky na dodávky potravin mají potenciál 

· ovlivnit výrobní postupy potravin, tak aby byly šetrnější k životnímu prostředí a zaměřily se i na 

socioekonomické aspekty, jako je podpora konkurenceschopnosti malých a středních podniků, 

včetně mikropodniků sociálních farem a potažmo rozvoj a zaměstnanost na venkově 

· podpořit ekologické zemědělství, sezónní produkci vlastní zeměpisné oblasti České republiky, 

krátké dodavatelské řetězce a v mezích možnosti i nákupy potravin z blízka a zároveň nebudou 

trpět výrobní vzorce, při kterých dochází k dětské nebo nucené práci 

· napomoci snížit plýtvání potravinami a ušetřit tím veřejné finance.  

Prostřednictvím transparentní komunikace veřejné správy, zejména předběžných tržních komunikací  

a akcí typu Meet the Buyer (poznej svého zadavatele) si mohou vyjasnit zadavatelé s dodavateli svá oče-

kávání a možnosti ohledně kapacity, četnosti závozů, velikosti balení apod.  

Definice udržitelného stravování: 

Rádi bychom Vám představili minimálních standardů OVZ pro dodávky potravin, na jejichž teze 

základě veřejná správa svou kupní silou začne přispívat k udržitelným potravinovým systémům. 

Zároveň k tezím přikládáme checklist k neplýtvání . zde

 

Budeme rádi za vaše připomínky k tezím a postřehy z vaší praxe na e-mail: 

monika.dobrovodska@mmr.gov.cz

 

Kulaté stoly

Stalo se v létě v rámci Národní strategie veřejného zadávání …

Kulaté stoly s dodavateli pomohly ověřit fungování 

Akčního plánu udržitelného nakupování 

Začátkem léta proběhly tematicky zaměřené kulaté 

stoly s dodavateli potravin, respektive organizacemi 

dodavatele reprezentujícími. Připravované minimální 

standardy odpovědného veřejného zadávání pro 

dodávky potravin byly za účasti Ministerstva zeměděl-

ství představeny zástupcům profesních organizacím,  

a to z Agrární a Potravinářské komory ČR, Zemědělské-

ho svazu ČR, Asociace soukromého zemědělství ČR, 

Českomoravského svazu zemědělských podnikatelů, 

Společnosti mladých agrárníků ČR, Zelinářské i Ovoc-

nářské unie ČR, PRO-BIO svazu ekologických zeměděl-

ců, Counry Life a dalších. 

Diskutovalo se, mimo jiné, jaký má být ve veřejném 

stravování minimální procentní podíl potravin pochá-

zejících z ekologického zemědělství (biopotravin) z fi-

nančního objemu podlimitních a nadlimitních veřej-

ných zakázek. Shoda na tom, že tuzemský trh bude 

umět nabídnout 5 % biopotravin (což je současný ná-

vrh viz zmiňované   výše), je jednoznačná, zazníva-teze

ly dokonce ojedinělá doporučení začít rovnou na 10 % 

podílu.  

 

 

Zaměřeno na nemocnice 

Webinář k minimálním standardům OVZ na dodávky 

potravin pro nemocnice proběhl 23. července ve spolu-

práci s Ministerstvem zdravotnictví a panem doc. 

Moudrým z Jihočeské univerzity v Českých Budějovi-

cích. Zúčastněným zástupcům nemocnic, mezi který-

mi byla např. v oblasti udržitelnosti velmi aktivní 

Nemocnice Na Homolce, ale i Všeobecná fakultní 

nemocnice, Fakultní nemocnice Bulovka, Motol nebo 

Thomayerova, byla představena pracovní verze mini-

málních standardů OVZ a data k možnostem trhu udr-

žitelné potraviny, zejména biopotraviny, nabídnout. 

Účastníci měli možnost se doptat na praktické aspek-

ty, otázky se točily kolem (ne)navýšení ceny výsledných 

pokrmů, možnosti prokázání jednotlivých aspektů       

v zadávacích řízeních apod. Pro finalizaci minimálních 

standardů OVZ a jejich následnou implementaci jsou 

zkušenosti z praxe a zpětná vazba velmi cenné a bude-

me s nimi dále pracovat. 

Kulatý stůl stavebnictví - minimální standardy 

5. srpna byla na Ministerstvu pro místní rozvoj předsta-

vena prezentace k Akčního plánu udržitelného naku-

pování ve stavebnictví. Akce se zúčastnili relevantní 

představitelé např. z Ministerstva životního prostředí, 

Ministerstva financí, Ministerstva průmyslu a obchodu, 

Ministerstva zemědělství a další důležité organizace 

jako Sdružení podnikatelů ve stavebnictví, Institut pro 

cirkulární ekonomiku - INCIEN, Česká komora autori-

zovaných inženýrů a techniků (ČKAIT), Hospodářská 

komora, České vysoké učení technické, Česká rada pro 

udržitelný rozvoj, Asociace veřejných zakázek, Úradu 

pro verejnie obstarávanie a Šance pro budovy. 

Na kulatém stole se diskutovalo o integraci udržitel-

ných postupů do veřejných zakázek, přičemž byly před-

staveny minimální standardy pro ekologicky a sociálně 

odpovědné nákupy. Zúčastnění představitelé vyzdvihli 

potřebu zřízení pracovní skupiny v rámci enviromen-

tálních kritérií a vzájemné spolupráce v této oblasti, 

které umožní efektivní zavádění Akčního plánu udrži-

telného nakupování do praxe. 

Save the date! 

8. října 2024 konference 

Udržitelnost ve stravování 

veřejné správy

Veřejné nákupy potravin mají potenciál přispět k udržitel-

ným a odolným potravinovým systémům, tak aby byly šetr-

nější k životnímu prostředí a podpořily krátké dodavatelské 

řetězce, konkurenceschopnost malých a středních podni-

ků, včetně mikropodniků a sociálních farem a potažmo 

rozvoj a zaměstnanost na venkově. Ministerstvo pro místní 

rozvoj připravuje konferenci, na které se můžete těšit na 

zkušenosti inspirativní Betiny Bergman Madsen, specialist-

ky na udržitelné nákupy potravin z města Kodaně a přístu-

py dalších evropských měst, která tímto směrem ušla velký 

kus cesty: Milána, Malmö, Dordogne a Vídně. Zaměříme se 

ale i na možnosti, přístupy a již odzkoušené kroky k udržitel-

nosti větších i menších stravovacích provozů v České 

republice. A představíme i soubor harmonizovaných mini-

málních standardů odpovědného veřejného zadávání 

potravin, součást Akčního plánu udržitelného nakupování, 

jenž přinese mimo jiné i řadu praktických nástrojů a tipů, 

jak na udržitelné stravování veřejné správy v praxi. 

Konference se bude konat dne 8. října v Praze, místo bude 

specifikováno později, společně s registrací.  

15. října 2024 konference 

Elektronizace, automati-

zace a umělá inteligenci 

nejen ve veřejných 

zakázkách

AI, elektronizace či automatizace? Témata dneška i bu-

doucnosti! Ministerstvo pro místní rozvoj vnímá jejich důle-

žitost, a proto připravuje akci, kde se budete moci inspi-

rovat a objevit možná využití moderních technologií, které 

vám pomohou zefektivnit a zjednodušit mnohé procesy. 

Konference nabídne zajímavé informace, nové trendy i pří-

ležitosti k výměně zkušeností s odborníky či networkingu. 

Konference se bude konat na Akademii veřejného inves-

tování a bude přenášena online. Přihlašování bude spu-

štěno na konci srpna! Sledujte Aktuality na Portálu VZ!

Anglická verze Národní strategie veřejného zadávání 

Připravili jsme pro vás oficiální překlad Národní strategie 

veřejného zadávání v České republice pro období let 2024 – 

2028  / National Public Procurement Strategy in the Czech 

Republic for the period 2024 to 2028.

Online verze do vašeho zařízení . zde

Máte-li potřebu si dokument vytisknout, stáhněte si verzi 

určenou pro tisk .zde

Novela zákona o veřejných zakázkách na Slovensku

Národní rada SR dne 19. června 2024 schválila novelu 

zákona o veřejných zakázkách, která s účinností od 1. 8. 

2024 přináší několik významných změn. Primárním 

cílem změn zákona je snížení administrativní zátěže    

a neméně podstatná úspora času. Novelou se hranice 

pro zakázky malého rozsahu zvýší z 10 000 EUR na      

50 000 EUR, a současně se sjednotí pravidla pro podli-

mitní zakázky a zakázky s nízkou hodnotou. Novela 

také zavádí výjimku pro podlimitní zakázky na dodání 

potravin, jejichž odběratelem je zařízení školního stra-

vování, účelové zařízení vysoké školy, které poskytuje 

stravování a potravin určených ke stravování v rámci 

poskytované sociální služby, kterou zadává vyšší územ-

ní celek, obec nebo poskytovatel sociální služby. Sou-

časně se zvyšuje finanční limit zakázek na stavební 

práce, nad který jsou dotčené subjekty oprávněny 

podat námitky, z dosavadních 800 000 EUR na               

1 500 000 EUR. Další významnou změnou je změna 

výše pokut za porušení zákona, které budou s účinností 

novely v rozpětí 0,1 až 5 % ze smluvní ceny, čímž se 

umožní zohlednit specifika každého případu a zajistit, 

aby sankce odpovídala i závažnosti porušení. 

Kromě změn účinných od 1. 8. 2024 v důsledku přijetí 

zákona o mimořádných opatřeních pro strategické 

investice došlo navíc k vypuštění žádosti o nápravu, a to 

vzhledem ke skutečnosti, že tato není požadována ani 

předpisy Evropské unie. Uchazeči při zadávání veřej-

ných zakázek však budou moci nadále adresovat veřej-

ným zadavatelům a zadavatelům otázky formou 

žádosti o vysvětlení.

Kompletní přehled novely v grafickém zpracování na-

bízíme . zde

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Vzdělání v oboru právo v pětiletém magisterském 

studijním programu; znalost anglického jazyka 

odpovídající alespoň 2. úrovni (stupni) podle 

Rozhodnutí MŠMT 24156/2019. Na služebním místě 

budete vykonávat službu v oborech 37. Veřejné 

investování a zadávání veřejných zakázek a 38. 

Společné evropské politiky podpory a pomoci, 

evropské strukturální, investiční a obdobné fondy. 

Předpokládaný nástup v říjnu 2024 nebo dle 

dohody.

Co očekáváme?

Bližší informace jsou uvedeny v oznámení o vyhlášení výběrového řízení . zde

Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlašuje výběrové řízení 

na služební místo vrchního ministerského rady v oddělení 

legislativně-právním, odbor strategií, práva a elektronizace 

veřejných zakázek.

Možnost podílet se na spolupráci při tvorbě 

koncepce veřejného investování a metodické 

podpoře v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

Odměňování ve 14. platové třídě (tarifní plat 

od 34.840 Kč do 51.530 Kč podle délky Vaší 

započitatelné praxe) a osobní příplatek na 

základě Vašeho individuálního výkonu. 

Benefity naleznete . zde

Co nabízíme?

Portál o veřejných zakázkách

http://www.sovz.cz
https://portal-vz.cz/
https://www.linkedin.com/groups/8648221/
https://portal-vz.cz/
https://www.linkedin.com/groups/8648221/
https://portal-vz.cz/
https://www.linkedin.com/groups/8648221/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/aktivace-%c2%a7-46-v-zadavacim-rizeni-4/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/novinky-z-rozhodovaci-praxe-uohs-cerven-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/novinky-z-rozhodovaci-praxe-uohs-cerven-2/
https://portal-vz.cz/info-forum-vzdelavani/skoleni/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/verejne-investovani-a-zadavani-verejnych-zakazek-prehled-pravni-upravy-k-urednicke-zkousce-c-37-3/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/verejne-investovani-a-zadavani-verejnych-zakazek-prehled-pravni-upravy-k-urednicke-zkousce-c-37-3/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/novinky-z-rozhodovaci-praxe-uohs-kveten-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/novinky-z-rozhodovaci-praxe-uohs-kveten-2/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/kontrola-verejnych-zakazek-d-13/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-nen-pro-dodavatele/prezentace-nen-pro-dodavatele-zacatecniky-11/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-nen-pro-dodavatele/prezentace-nen-pro-dodavatele-zacatecniky-11/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/dokumenty-v-zadavacim-rizeni-11/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/mimoradne-nizka-nabidkova-cena-7/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-zzvz/mimoradne-nizka-nabidkova-cena-7/
https://portal-vz.cz/info-forum/skoleni/skoleni-nen-pro-zadavatele/prezentace-nen-pro-zadavatele-zacatecniky-21/
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_KOMPONENTY_TEXT_1-17_profesionalizace_navrh-grafiky.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_KOMPONENTY_TEXT_1-17_profesionalizace_navrh-grafiky.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_KOMPONENTY_1-17_profesionalizace_navrh-grafiky_kl%C3%AD%C4%8Dov%C3%A9-kompetence-1.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_KOMPONENTY_TEXT_1-17_profesionalizace_navrh-grafiky.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_KOMPONENTY_1-17_profesionalizace_navrh-grafiky_kl%C3%AD%C4%8Dov%C3%A9-kompetence-1.pdf
https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/05/nsvz_newsletter_2024_05-1.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/06/Newsletter_2024_06.pdf
mailto:PlatformaVZ@mmr.gov.cz
https://forms.office.com/e/nYBwGpbxrN
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne-zakazky-a-elektronizace/narodni-strategie-verejneho-zadavani-v-cr
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne-zakazky-a-elektronizace/narodni-strategie-verejneho-zadavani-v-cr
https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/08/240724minimalni-standard-ovz-dodavky-potravin_teze.pdf
https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/08/zamezeni-plytvani-potravinami_checklist.xlsx
mailto:monika.dobrovodska@mmr.gov.cz
mailto:monika.dobrovodska@mmr.gov.cz
https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/08/240724minimalni-standard-ovz-dodavky-potravin_teze.pdf
http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_STRATEGIE_EN_online-verze.pdf
http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_STRATEGIE_EN_pro-tisk.pdf
http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/08/NSVZ_STRATEGIE_EN_online-verze.pdf
https://www.uvo.gov.sk/index.php?eID=dumpFile&t=f&f=34007&token=d35519f72eefb9bae016b3c6c8237315a6c6c1f7
https://www.uvo.gov.sk/index.php?eID=dumpFile&t=f&f=34007&token=d35519f72eefb9bae016b3c6c8237315a6c6c1f7
https://mmr.gov.cz/cs/kariera/pracovni-prilezitosti/vrchni-ministersky-rada-v-oddeleni-legislativn-(1)?utm_source=socials&utm_medium=linkedin&utm_campaign=kariera_pravnik
https://www.mmr.gov.cz/cs/kariera/benefity
https://portal-vz.cz/

	Stránky 1

